

COMUNE DI PISA
COMUNE DI PISA

pag.

COMPUTO METRICO

OGGETTO: NUOVO PUNTO PRENDI E VAI - Mensa Via Martiri - Pisa
OPERE EXTRA

COMMITTENTE: AZIENDA REGIONALE DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

Data,

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORIA MISURA							
	OPERE EXTRA (SpCat 1)							
1 TOS21_01.E 02.015.004	Posa in opera di zoccolino battiscopa in ceramica, gres o simili fissato a colla Sala					41,00		
	SOMMANO m					41,00	7,67	314,47
2 NP 1	Impermeablizzazione scala e la tettoia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	482,78	482,78
3 TOS21_01.C 02.002.001	Placcatura di parete eseguita con lastra di cartongesso dello spessore di 12,5 mm., fissata mediante viti autoperforanti a una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm. , con montanti ad interasse di 600 mm. e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture. compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la rete per la stuccatura dei giunti e la sigillatura. L'attacco con il soffitto con nastro vinilico adesivo e la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con singola lastra di cartongesso Parete - Sala Ingresso - tamponamento			3,000 0,850	2,750 1,500	8,25 1,28		
	SOMMANO m²					9,53	33,94	323,45
4 NP 3	Pulitura e trattamento delle travi in ferro Sala-travi Pilastro					5,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	524,06	3'144,36
5 TOS21_RU. M03.001.004	Falegname serramentista - Settore Artigianato Operaio comune 'E' Taglio e sistemazione porta					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	24,63	147,78
6 TOS21_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune Modifiche e sistemazione delle tubazioni degli scarichi					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	30,25	181,50
7 NP 4	Fornitura e posa in opera di rampa per soglia per raccordare in modo perfetto e senza gradini due livelli di pavimentazione. Pedana Sala-porta vetro Pedana Sala-porta legno		1,20 0,80			1,20 0,80		
	SOMMANO ml					2,00	177,16	354,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'948,66
	T O T A L E euro							4'948,66
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	RIEPILOGO FINALE							
	Importo dei Lavori euro							4'948,66
	Si applica il ribasso di gara pari a 15.30% (-15,3%)							-757,14
	TOTALE euro							4'191,52
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS20_01.C 02.001.001	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm., fissate mediante viti autoperforanti a una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm. , con montanti ad interasse di 600 mm. e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture, compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la rete per la stuccatura dei giunti e la sigillatura. L'attacco con il soffitto con nastro vinilico adesivo e la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete In sostituzione all'art. 29 (TOS20_01.c01.011.001) del computo a base gara Ingresso sala		3,80		2,750	10,45		
	SOMMANO m ²					10,45	33,84	353,63
2 TOS20_01.C 02.010.002	Controsoffitto in lastre di cartongesso, fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato sorretto da pendinature, dello spessore di 6/10 mm. ad interasse di 600 mm.; compreso la fornitura e posa della struttura e la stuccatura dei giunti. spessore lastra in cartongesso REI 120 mm. 20 con struttura metallica doppia non sovrapposta Sala - macchina Sala - trave		3,00	2,500		7,50		
			3,00	1,000		3,00		
	SOMMANO m ²					10,50	37,31	391,76
3 NP 2	Fornitura e posa in opera di 9 nuovi scalini e pianerottolo in lamiera sp. 5 mm con elemento pressopiegatosottogrado.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'912,83	4'912,83
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'658,22
	T O T A L E euro							5'658,22
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	NOTE Il prezzo degli articoli 1 e 2 sono ribassati del 15.30%							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	RIEPILOGO FINALE							
	Importo dei Lavori euro							5'658,22
	A sottrarre art.29 (TOS20_01.C01.011.001) del computo base gara ribassato							-140,51
	TOTALE euro							5'517,71
	Totale generale euro							<u>9'709,23</u>
	A R I P O R T A R E							